
EGYSZERŰSÍTETT MUNKAVÁLLALÓI NYILVÁNTARTÁS

Munkáltató adatai (név, cím, adószám):

Munkavállaló Név

Leánykori név

Születési hely, idő

Anyja neve

TAJ szám

Adóazonosító jele

Lakcíme

Állampolgársága magyar

Minimálbér szerinti alkalmi munka:

Garantált bérminimum szerinti a. munka:

Munkavédelmi oktatásban részesültem: igen

Dátum

Év, hónap,
nap

Munka-
kezdés

időpontja

Munka-
befejezés
időpontja

Ledolgozott
munkaóra

Kifizetett
munkadíj

Munkavállaló aláírása,
igazolás a munkabér

átvételéről:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Megjegyzés: 
A kifizetett munkadíj délutáni, éjszaki, túlóra, ünnepi pótlékot tartalmaz.
A kifizetett munkabér semminemű pótlékot nem foglal magában.
( A kívánt rész aláhúzandó!!)   

                                                         P.H.                                            ………………………………………
                                                                                                                              Munkáltató aláírása
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